令和２年 11月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 9255号

- 1 -

 鳥取県公報
令和２年 11 月 27 日（金）

第９２５５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  指定自立支援医療機関の指定（624）（障がい福祉課）・・・・・・・・・・・・・・・２

県営土地改良事業計画の変更（625）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・２

土地改良区の役員の就任（626）（西部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・２

貸付金の元利償還金の収納事務の委託（627）（教育委員会事務局人権教育課）・・・・２

◇ 公安告示  車輪止め装置取付け区間の指定の廃止（１）（交通指導課）・・・・・・・・・・・・・３

◇ 調達公告  落札者の決定（病院局総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  令和２年 11月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 9255号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第624号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  令和２年11月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又

は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

ウエルシア薬局株

式会社

東京都千代田区外

神田二丁目２－15

ウエルシア薬局米子

東福原店

米子市東福原六丁

目12－39

精神通院医療 令和２年 12月

１日

鳥取県告示第625号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第１項の規定に基づき、県営土地改良事業（県営農村地域防災減災

事業 般若・般若区有地区 ため池等整備）に係る土地改良事業計画を変更したので、同条第６項において準用

する同法第87条第５項の規定により告示し、次のとおり縦覧に供する。

  令和２年11月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 縦覧に供する書類

土地改良事業計画書の写し

２ 縦覧に供する期間

令和２年11月27日から同年12月17日まで

３ 縦覧に供する場所

 倉吉市役所

４ 審査請求

利害関係人は、この告示に係る土地改良事業計画について不服があるときは、縦覧期間満了の日の翌日から

起算して15日以内に知事に審査請求すること。

鳥取県告示第626号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定に基づき、次のとおり大谷溜池土地改良区から役員が

就任した旨の届出があったので、同条第18項の規定により告示する。

  令和２年11月27日

鳥取県西部総合事務所長 吉  村  文  宏

就任した役員の氏名及び住所

監 事 谷 野 俊 紀  西伯郡大山町上万413

 令和２年11月９日就任 任期 令和５年５月21日まで

鳥取県告示第627号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務を

次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する｡

  令和２年11月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  ニッテレ債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  令和２年 11月 27日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 9255号

- 3 -

  鳥取県進学奨励資金（奨学生決定番号4010112、4050079、4060194、4070192、4070251、4100085、4100106、

4100136、4100197、4100199、4110153、4120193、4130087、4130208、4130216、4130222）及び鳥取県育英奨学

資金（奨学生決定番号414026、414055、420010、420115、420122、423224、424190、425045、425059、425184、

425201、425219、426099、426240、4151133、4161068、4161115、4161147、4171094、4171282、4171328、4171463、

4171508、4171602、4171614、4181003、4181156、4181186、4181189、4181261、4181381、4181396、4181441、

4181617、4191009、4191012、4191064、4191254、4191320、4201190、4201286、4201583、4201668、4201676、

4201698、4211114、4211145、4211215、4211320、4211469、4211612、4211629、4211642、4211755、4211777、

4221053、4221097、4221293、4221314、4221433、4221512、4221520、4221527、4221554、4221645、4221655、

4221692、4231025、4231204、4231238、4231307、4231323、4231333、4231339、4231443、4231532、4231572、

4231603、4241043、4241095、4241315、4241455、4241557、4251477、4251549、4251578、4261119、4261194、

4261261、4261300、4261376、4271480、4271481、4281369、4281375）

３ 委託期間

令和２年４月１日から令和５年２月28日まで

公 安 委 員 会 告 示

鳥取県公安委員会告示第１号

平成６年鳥取県公安委員会告示第35号（車輪止め装置取付け区間の指定について）は、令和２年11月30日限り

廃止する。

  令和２年11月27日

鳥取県公安委員会委員長 衣  笠  優  子

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和２年11月27日

鳥取県営病院事業管理者 中  林  宏  敬

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  ライトストライク 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和２年10月６日

４ 落札者の名称及び所在地  小西医療器株式会社鳥取営業所

鳥取市千代水四丁目52

５ 落 札 金 額  37,400,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和２年８月25日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局経営戦略課

 及び所在地         鳥取市江津730